
Nr.8ó. Dziennik Ustaw. Poz. 787, 788 i 789. 1673 

787. 
ROZPORZĄDZENIE 

.PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

z dnia 24 września 1934 r. 
I 

O zamianie i sprzedaży gruntów państwowych 
w Mościcach. 

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i usta­
v.-y z dnia 15 marca 1934 r. o upoważnieniu Prezy­
denta Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń 
z mocą ustawy (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz, 221) posta­
nawiam co następuje: 

Art. 1. Zezwala się na: 
a) zamianę następujących gruntów państwo­

wych, wchodzących w skład dóbr tabul(~.r­
nych Mościce - Dąbrówka Infułacka, obJę­
tych lwh. 6 (powiat tarnowski): części par­
celi gruntowej lkat. 71/4 o obszarze 28 m" 
oraz części parceli gruntowej łkat. 223 o ob­
szarze l ha 21 a 47 m" (mających otrzymać 
nowe oznaczenia: lkat. 71/31 o obszarze 
28 m', lkat. 223/4 o obszarze l ha 18 a 37 m' 
i lkat. 223/5 o obszarze 3 a 10 m") - na czę­
ści parceli gruntowej lkat. 225/26 o obszarze 
l ha 21 a 75 m' (mające otrzymać nowe 
oznaczenia: łkat. 225/28 o obszarze 16 a 80 
m' i lkat. 225/29 o obszarze 1 ha 4 a 95 m"), 
wchodzącej w skład nieruchomości lwh. 74, 
wpisanej do ksiąg gruntowych gminy . kat: 
Mościce-Dąbrówka Infułacka, a stanowIącej 
własnosć gminy Mościc~ - D4:\br ó""k", Inf11-
łacka; 

b) sprzedaż następujących gruntów państwo­
wych, wchodzących w skład dóbr tabular­
nych Mościce .- Dąbrówka Infułacka, obję ­
tych lwh. 6 (powiat tarnowski): części parcel 
gruntowych łkaŁ. 71 /4 o obszarze 2 a 24 m", 
łkat. 74/6 o obszarze 3 ha 53 a 39 m", lkat. 
75 o obszarze 2 ha 65 a 51 m" łkaŁ. 76 o ob­
szarze 23 a 84 m', IkaŁ. 221 o obszarze l a 
5 m', IkaŁ. 222 o obszarze 40 m' oraz IkaŁ. 
223 o obszarze 19 ha 89 a 54 m' (mających 
otrzymać nowe oznaczenia: łkat. 71/4 o ob­
szarze 2 a 24 m' , lkat. 74/8 o obszarze 3 ha 
53 a 39 m', lkat. 75/2 o obszarze 2 ha 65 a 
51 m', lkat. 76/3 o obszarze 23 a 84 m', IkaŁ .. 
221/3 o obszarze l a 5 m', lkat. 222/2 o ob­
szarze40 m' oraz lkat. 223/3 o obszarze 
19 ha 89 a 54 m'); 

ej sprzedaż gruntów, nabytych przez Sk<}rb 
Państwa w drodze zamiany, a wymienio­
nych w pkt. a). 

. Art. 2. Wykonanie rozporządzenia ninie jszego 
porucza się Ministrowi Przemysłu i Handlu. 

Art. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: I. Mościcki 
P rezes Rady Minis·Łrów : L. Kozłowski 
Minister Spraw Wewnętrznych : 

Marjan Zyndram .. Kościałkowski 
Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

Minister Spraw Wojskowych: J. Piłsudski 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 
Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 
Minister Wyznań Religijnych 

i Oświecenia Publicznego: W . Jędrzejewicz 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 

J. Poniatowski 
Minister Przemysłu i Handlu:H. Floyar-Rajchman 
Minister Komunikacji: M. Butkiewicz 
Minister Opieki Społecznej: Jerzy Paciorkowski 
Minist\r P?czt i Telegrafów: Kaliński 

788. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 27 września 1934 r. 

o przedłużeniu poboru 10% dodatku do państwowego 
podatku gruntowego i przemysłowego. 

Na podstawie art. 5 ust. t) rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r . o poborze 10 % dodatku do państwowego po­
datku gruntowego i przemysłowego (Dz. U. R. P. 
Nr. 84, poz. 612) zarządza się co następuje: 

§ l. 10 96 dodatek, wprowadzony rozporządze­
niem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 84, poz. 612), pobierany 
będzie do następujących dalszych należności z tytułu 
państwowego podatku gruntowego i przemysłowego: 

a) do należności z tytułu II raty państwowego 
podatku gruntowego za rok 1934 i I raty te­
go podatku za rok 19.35; 

b) do należności z tytułu państwowego podatku 
przemysłowego od obrotu, przypadającego 
od obrotów, osiągniętych w okresie od l pa­
ździernika 1934 r. do 30 września 1935 r. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Skarbu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 października 1934 r. i obowiązuje na 
całym obszarze Rzeczypospolitej. 

Prezes Rady Ministrów: L. Kozłowski 
Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

789. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOśCI 

z dnia 24 września 1934 r. 

O utworzeniu w Sanoku wydziału zamiejscowego Są­
du Okręgowego w Jaśle • 

Na podstawie art. 3 § l prawa o ustroju sądów 
powszechnych z dnia 6 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. 
z 1932 r. Nr. 102, poz. 863) zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się w Sanoku wydział zamiejsco­
wy Sądu Okręgowego w Jaśle dla okręgów sądów 
grodzkich w Baligrodzie, Bukowsku, Lesku, Lutowi­
skach, Rymanowie, Sanoku i Ustrzykach Dolnych, 
z właściwością rzeczową, obejmującą sprawy cywil-


